

**Bruno Sørensen Holding ApS**

**Korsbjergvej 1, 7173 Vonge**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 27 32 82 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Bruno Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruno Sørensen Holding ApS  
Korsbjergvej 1  
7173 Vonge

CVR-nr.: 27 32 82 96  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Bruno Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg, udlejning af driftsmidler, investering i ejendomme og udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -675.826 kr. mod 49.685.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-149.196</b>	<b>42.510</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.494	-21.700
Andre driftsomkostninger	-620.623	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-922.313</b>	<b>20.810</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-999.217	49.711.282
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	50.747	50.620
Andre finansielle indtægter	1.542.321	45.583
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.843	-165.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-391.305</b>	<b>49.663.262</b>
Skat af årets resultat	-284.521	22.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-675.826</b>	<b>49.685.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	47.185.862
Disponeret fra overført resultat	-786.426	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-675.826</b>	<b>49.685.862</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	12.213.826	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	798.189	478.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.012.015</u>	<u>478.300</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	1.127.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>1.127.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.512.015</u></b>	<b><u>1.605.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.477.835	837.477
Tilgodehavende selskabsskat	319.896	777.560
Andre tilgodehavender	9.863.380	10.849.018
Tilgodehavender i alt	<u>11.661.111</u>	<u>12.464.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.846.242	8.500.512
Værdipapirer i alt	<u>26.846.242</u>	<u>8.500.512</u>
Likvide beholdninger	2.246.877	33.982.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.754.230</u></b>	<b><u>54.946.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.266.245</u></b>	<b><u>56.552.347</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	51.274.285	53.187.976
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.509.885</b>	<b>55.812.976</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.000	510
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.663.035	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.360	34.574
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	335.360
Anden gæld	1.046.965	368.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.720.360	738.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.720.360</b>	<b>738.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.266.245</b>	<b>56.552.347</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.843	165.033
	<u>62.843</u>	<u>165.033</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	14.809.449	0
Afgang i årets løb	-2.595.623	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>12.213.826</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>12.213.826</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	0
Tilgang i årets løb	729.710	500.000
Afgang i årets løb	-337.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>892.710</u>	<u>500.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-21.700	0
Årets afskrivninger	-120.496	-21.700
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	47.675	0
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-94.521</u>	<u>-21.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>798.189</u>	<u>478.300</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1	5.320.000
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-5.320.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.127.265	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-999.217	0
Koncerntilskud	1.499.216	1.127.265
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	-1.127.265	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>499.999</u>	<u>1.127.265</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>500.000</u>	<u>1.127.266</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	53.187.976	813.219
Årets overførte overskud eller underskud	-786.426	47.185.862
Overført fra overkurs ved emission	0	5.188.895
Korrektion primo vedr. koncerntilskud	-1.127.265	0
	<u>51.274.285</u>	<u>53.187.976</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	2.500.000	105.800
Udloddet udbytte	-2.500.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	2.500.000
	<u>110.600</u>	<u>2.500.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.663.035	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.